
 
___________________________________________________________________ 
 
 

Club Mitgliedsbeitrag - Sommer Saison 2023 
 

(01.05. – 17.09.2023) 
 

 

- Erwachsenen – Karte: ganztägiges Spielen,  

Teilnahme Mannschaftsmeisterschaft und Mannschaftstraining, 

Halle – 50% und Fitness -20% auf den Listenpreis:   € 215,00 

(Aufzahlung All Inklusive Karte      € 100,00) 

 

- Familien-Karte: umfasst 2 Vollmitglieder + Kinder bis 14 Jahre, ganztägiges 

Spielen, Teilnahme Mannschaftsmeisterschaft und Mannschaftstraining,  

Halle – 50% und Fitness -20% auf den Listenpreis:   € 460,00 

 

- SeniorInnen-Karte: ab 70 Jahre, ganztägiges Spielen, Teilnahme 

Mannschaftsmeisterschaft und Mannschaftstraining, 

Halle – 50% und Fitness -20% auf den Listenpreis:    € 150,00 

 

Für Jugend- und Kids Karten ist Spielen nur wochentags bis 17 Uhr bzw. am 

Wochenende bei Verfügbarkeit der Plätze, ohne Vorreservierung, möglich: 

 

- Schüler-Karte (bis 20 Jahre):       € 140,00 

- Kids-Karte (bis 14 Jahre):       €   90,00 

 

 
 

Kontaktpersonen 
 

Elisabeth Habeler und Eva-Maria Habeler 02622-77432, 0664/4144266 

oder office@tennistreff.at 


